[bookmark: _GoBack]様式第９号（第１４条関係）
　　　年　　月　　日

運営主体　　　　　　　様

申請者　所 在 地
名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　（※）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

山口市中小企業省人化・省力化機器等導入支援補助金に係る財産処分申請書

山口市中小企業省人化・省力化機器等導入支援補助金交付要綱第１４条第４項の規定により下記のとおり申請します。

記

１　財産処分の内容
　(1) 補助金の交付決定日及び交付額

　(2) 処分する財産名等

　(3) 財産処分の内容及び日付

２　財産処分の理由

３　補助金返還額
　　　　　　　　　　　　円